
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.05.2024                                      р.п. Токарѐвка                                            № 542 

 

Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области для 

предоставления льготным категориям граждан в собственность бесплатно 

 

 

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 7.1. Закона Тамбовской области          

от 05.12.2007 № 316-З «О регулировании земельных отношений в Тамбовской 

области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Токарѐвского муниципального округа Тамбовской 

области, администрация Токарѐвского муниципального округа постановляет: 

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области, предназначенных для бесплатного предоставления в 

собственность категориям граждан, указанным в пункте 2 статьи 7 Закона 

Тамбовской области от 05.12.2007 № 316-З «О регулировании земельных 

отношений в Тамбовской области», согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Токарѐвского муниципального округа газете «Маяк», 

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru) и на 

официальном сайте администрации Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа 

Лунину И.В. 

 

 

И.о. главы Токарѐвского 

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                      А.В. Жуков 

https://top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 

к Постановлению администрации 

Токарѐвского муниципального округа 

от 07.05.2024 № 542 

 

 
№ 

п/п 

Местоположение земельного участка Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

земельног

о участка, 

кв.м. 

Вид разрешенного использования земельного 

участка 

1 2 3 4 5 

1 Тамбовская область, р-н 

Токаревский, с. Семеновка,                    

ул. Центральная 

68:21:1301002:100 851 Для ведения личного подсобного хозяйства 

2 Тамбовская область, р-н 

Токаревский, с Семеновка,                      

ул. Зеленая, д. 5 

68:21:1301001:123 5000 Для ведения личного подсобного хозяйства 

3 Тамбовская область, р-н 

Токаревский, с. Семеновка,                      

ул. Зеленая, д. 6 

68:21:1301001:122 1200 Для ведения личного подсобного хозяйства 

4 Тамбовская область, р-н 

Токаревский, с. Малая Зверяевка 

68:21:1001003:25 4400 Для ведения личного подсобного хозяйства 

5 Тамбовская область, р-н 

Токаревский, с. Малая Зверяевка 

68:21:1001003:4 4600 Для ведения личного подсобного хозяйства 

6 Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

68:21:1001001:32 2000 Для ведения личного подсобного хозяйства 



№ 

п/п 

Местоположение земельного участка Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

земельног

о участка, 

кв.м. 

Вид разрешенного использования земельного 

участка 

1 2 3 4 5 

Почтовый адрес ориентира: 

Тамбовская область, р-н 

Токаревский, с. Малая Зверяевка 

7 Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: 

Тамбовская область, р-н 

Токаревский, с. Васильевка,                  

ул. Зареченская 

68:21:0501003:39 811 Для ведения личного подсобного хозяйства 

8 Тамбовская область, р-н 

Токаревский, с. Васильевка,                     

ул. Новая 

68:21:0501002:1 2000 Для ведения личного подсобного хозяйства 

9 Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в граница участка. 

Почтовый адрес ориентира: 

Тамбовская область, р-н 

Токаревский, рп Токаревка,                 

ул. Пушкина, д. 84 

68:21:0101041:129 1215 Для ведения личного подсобного хозяйства 

10 Тамбовская обл., р-н Токаревский, д. 

Рассвет 

68:21:0103001:23 5000 Для ведения личного подсобного хозяйства 

11 Тамбовская область, р-н 

Токаревский, д. Рассвет 

68:21:0103001:54 5000 Для ведения личного подсобного хозяйства 

12 Тамбовская область, р-н 68:21:0103001:58 5000 Для ведения личного подсобного хозяйства 



№ 

п/п 

Местоположение земельного участка Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Площадь 

земельног

о участка, 

кв.м. 

Вид разрешенного использования земельного 

участка 

1 2 3 4 5 

Токаревский, д. Рассвет 
 


